
PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN LAMANDAU 

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH  
Alamat  :  Jl. Sempalau No. 082 Komplek Perkantoran Bukit Hibul Telp./Fax. (0532) 2071572 

Email : bpbd@lamandaukab.go.id / bpbd.kablamandau@gmail.com  

NANGA BULIK 74662 
 

 

PENGUMUMAN PEMENANG HASIL NON TENDER 
Nomor  : JKN.01.03/PPBJ-BPBD/LMD/XII/2019 

 
Berdasarkan Berita Acara Hasil Non Tender Nomor : JKN.01.02/PPBJ-BPBD/LMD/XII/2019 tanggal 02 Desember 2019 untuk Pekerjaan Perencanaan 
Pembangunan Garasi Mobil dengan Harga Perkiraan Sendiri (HPS) sebesar Rp. 13.992.000,- (Tiga Belas Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh Dua Ribu 
Rupiah) Tahun Anggaran 2019, maka dengan ini diumumkan bahwa Pemenang Hasil Non Tender pekerjaan tersebut di atas adalah sebagai berikut  : 

 

NO 
NAMA 

PERUSAHAAN 
NAMA DIREKTUR NPWP ALAMAT 

EVALUASI DOKUMEN PENAWARAN KLARIFIKASI 
DAN 

NEGOSIASI 
HARGA (Rp.) 

KET. 
ADM TEKNIS 

BIAYA 

Harga 
Penawaran (Rp.) 

Harga 
Terkoreksi (Rp.) 

Kewajaran 
Harga 

1 
CV. TALINDO 
KONSULTAN 

ANGGIAT N. M. L. 
TOBING, ST, MT. 

84.303.935.5-
711.000 

Jl. Sapan Raya No. 
178-A RT.004 
RW.009 Bukit 

Tunggal, Jekan Raya 
Kota Palangka Raya 

LULUS LULUS 13.750.000,- 13.750.000,- WAJAR 13.750.000,- PEMENANG 

 

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian. 
 
 

Nanga Bulik, 03 Desember 2019 

 

Pejabat Pengadaan 
Badan Penanggulangan Bencana Daerah 

Kabupaten Lamandau Tahun 2019 

mailto:bpbd@lamandaukab.go.id
mailto:bpbd.kablamandau@gmail.com
http://222.124.154.154/eproc4/evaluasinontender/298306/detail#administrasi
http://222.124.154.154/eproc4/evaluasinontender/298306/detail#administrasi

